
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77 1650/940 SUPPORTO VALVOLA PIGLIAFILO PLATE

TCEI M3x20 BRUGOLA M3X20 ALLEN M3X20

1650/031-1 SUPPORTO PIGLIAFILO INTERNO INSIDE THREAD WIPER BRACKET

KQZ04-01S RACCORDO NIPPLES

KQR04-06 RACCORDO CONTACT

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

M-01AU-6 RACCORDO DIRITTO 1/8 NIPPLES

PA130205 PILOTA FERRO MOLLA DURA VALVE

SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC

DM6C DADO M6 CIECO M6 BLIND NUT

3650/022 SUPPORTO CIL. PIGLIAF. INTERNO INTERNAL THREAD CATCHER CYLINDER SUPPORT

TCEI M3x6 BRUGOLA M3X6 ALLEN M3X6

1650/941 PIASTRA SUPPORTO ELETR.PIEDINO PLATE

3650/026 CARTER ASSE X X AXIS COVER 

3650/027 CARTER ASSE Y Y AXIS COVER 

3650/030 CARTER CARRI TRASPORTO TRANSPORT CARRIAGE COVER 

TCEI M4x35 BRUGOLA M4X35 ALLEN M4X35

2650/121 SUPPORTO GUIDA PANTALONE DX RIGHT TROUSERS GUIDE SUPPORT

TE M5X12 BULLONE M5X12 BOLT M5X12

RM6 RONDELLA M6 WASHER M6

TE M6x20 BULLONE M6X20 BOLT M6X20

TC M4X6 VITE TESTA CACCIAVITE M4X6 SCREWDRIVER HEAD SCREW M4X6

TA3963 PROTEZIONE SALVA DITA FINGER GUARD

TE M5X8 BULLONE M5X8 BOLT M5X8

2650/124 APPOGGIO SX GUIDA PANTALONE TROUSER GUIDE LEFT HOLDER

3650/017 PIGNONE MOTORE PASSO-PASSO STEP BY STEP MOTOR PINION 

2650/123 SUPPORTO GUIDA PANTALONE SX LEFT TROUSERS GUIDE SUPPORT

TCEI M4x10 BRUGOLA M4X10 ALLEN M4X10

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

3650/036 FISSAGGIO SUPPORTO SENSORE SENSOR SUPPORT FIXING 

3650/023 PORTA SENSORE ZERO ASSI AXES ZERO SENSOR SUPPORT 

TCEI M6x14 BRUGOLA M6X14 ALLEN M6X14

TC M5x8 VITE TESTA CACCIAVITE M5X8 SCREWDRIVER HEAD SCREW M5X8

3650/020 GUIDA CREMAGLIERA ASSE Y Y AXIS RACK GUIDE 

6072Z CUSC.607 CON TEN.PARA POLVERE BEARING 607 WITH SEAL DUST COVER

3650/019 GUIDA CREMAGLIERA ASSE X X AXIS RACK GUIDE 

TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

M-5AU-6 RACCORDO UPPER FOLDER

3650/053 SUPPORTO OLIATORI OILER SUPPORT 

OLIATOREUN125 OLIATORE UNI 25 OILER

DM4F DADO M4 FLANGIATO M4 FLANGED NUT

3650/017 PIGNONE MOTORE PASSO-PASSO STEP BY STEP MOTOR PINION 

TCEI M4x25 BRUGOLA M4X25 ALLEN M4X25

MBC320070 MOTORE BRUSHLESS CABLATO MOTOR

3650/001 PIASTRA CARRI E MOTORI MOTOR AND CARRIAGE PLATE 

3650/018 SPESSORE MOTORE ASSE X X AXIS MOTOR SHIM

1650/025 LAMIERINO X TRASPORTO TESSUTO CLOTH PLATE

RM4 RONDELLA M4 WASHER M4

M4X10SP SPINA ESP-1 4X10 PLUG  ESP-1 4X10

M3X6SP SPINA CILINDRICA IN FER.TENERA SOFT CYLINDRIC IRON PLUG 

95180 ALBERO SUPPORTO PIEDINI SHAFT

STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8

3650/034 VITE FISSAGGIO CARTER ASSE Y Y AXIS FIXING SCREW COVER 

3650/024 BLOCCO SUPPORTO PIEDINI PRESSER FEET LOCK SUPPORT 

TSPEI M5x10 BRUGOLA SVASATA M5X10 FLARED ALLEN M5X10

TCEI M5x16 BRUGOLA M5X16 ALLEN M5X16

KH1026PP CUSCINETTO LINEARE A SFERE BEARING

3650/013 CARRO SUPPORTO PORTA PIEDINI PRESSER FEET HOLDER SUPPORT CARRIAGE 

3650/005 ALBERO FOLLE ASSE X IDLE SHAFT X AXIS

3650/004 CREMAGLIERA ASSE Y RACK Y AXIS

3650/015 SUPPORTO ALBERO FOLLE ASSE X X AXIS IDLE SHAFT SUPPORT

3650/010 CARRO INTERNO ASSE Y Y AXIS INTERNAL CARRIAGE

3650/014 PORTA SUPP. ALB. FOLLE ASSE X X AXIS IDLE SHAFT SUPPORT BEARER

TCEI M4x12 BRUGOLA M4X12 ALLEN M4X12

3650/012 CARRO ESTERNO ASSE Y EXTERNAL CARRIAGE  Y AXIS 

STEI M5x6G GRANO M5X6 GRUB SCREW  M5X6

3650/033 VITE FISSAGGIO CARTER ASSE X X AXIS FIXING COVER SCREW

3650/007 ALBERO ASSE Y Y AXIS SHAFT 

3650/008 CARRO ASSE X X AXIS CARRIAGE

RM5 RONDELLA M5 WASHER R5 M5

TCEI M5x25 BRUGOLA M5X25 ALLEN M5X25

3650/011 SUPPORTO FISSO ASSE Y Y AXIS FIXED SUPPORT

TCEI M5x12 BRUGOLA M5X12 ALLEN M5X12

3650/009 SUPPORTO FISSO ASSE X X AXIS FIXED SUPPORT  

3650/003 CREMAGLIERA ASSE X RACK X AXIS

3650/006 ALBERO ASSE X X AXIS SHAFT 

Description

TAV. 3

MECCANISMI TRASPORTO MATERIALE
SEWING FEEDING MECHANISM

N. Pos. Codice/Code Descrizione



78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

EV8KRP009 GR.PIEDINO PREMISTOFFA INTERNO INT. PRESSER FOOT GROUP

EV8KRP008 GR.PIEDINO PREMISTOFFA ESTERNO EXT. PRESSER FOOT GROUP

STEI M6x5G GRANO M6X5 GRUB SCREW M6X5

RM4B RONDELLA M4 BOMBATA CONVEX WASHER M4RB

STEI M6x075X5G GRANO M6X0.75X5 PASSO FINO SPECIALE GRUB SCREW M6X0.75X5 SPECIAL FINE STEP

STEI M6x075X6G GRANO M6X0.75X6 PASSO FINO SPECIALE GRUB SCREW M6X0.75X6 SPECIAL FINE STEP

2650/180 FISSAGGIO MOLLA CILINDRO TONDO ROUND ROLL FIXING SPRING

2650/077 CILINDRO PIGLIAFILO COMPLETO CYLINDER

OR2018 GUARNIZIONE OR "O" RING

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

1650/152 LAMETTA PIGLIAFILO WIPER

RM5B RONDELLA M5 BOMBATA CONVEX WASHER M5

2650/122 APPOGGIO DX GUIDA PANTALONE TROUSER GUIDE RIGHT HOLDER

TCEI M3x16 BRUGOLA M3X16 ALLEN M3X16

A3 1/8 RACCORDO MW A3 1/8 FITTING

PMN10AGT4 PRESSOSTATO OTT.TAR.CONT.ORO PRESSOSTATE

M-01AU4 RACCORDO CONNECTOR

A10 1/8-1/8 RACCORDO MW A10 1/8 1/8 CONNECTOR

804 4 1/8 RACCORDO CURVA DA 1/8 TUBO 4 CONNECTOR

NPNNO-3022 SENSORE NORM. APERTO 3022 CORTO SENSOR

Description

MECCANISMI TRASPORTO MATERIALE
SEWING FEEDING MECHANISM

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 3


